

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahleener Str. 58
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230500993
Kundennr.: 10737
Datum: 11. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230501277 vom 11.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	32,35	64,70
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	32,59	32,59
3	805050		AL-KO Bremstrommel, f. RB 2051, 1500 kg, 5-Loch AL-KO Bremstrommel 200 x 50, für Radbremse 2051, 1500 kg, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 583928, 586450) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,48 kg	2	Stück	130,00	260,00
4	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	365,64
						19% MwSt.	69,48
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	435,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500993

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500993 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 35,58

Lief. an Adresse

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahleener Str. 58
59073 Hamm
Deutschland